员工辞职申请书模板简单
当下市场经济活跃，交易频繁，申请书在生活中的使用越来越广泛，请注意不同的对象有不同的申请书。写申请书需要注意哪些问题呢？以下是皮学网小编为大家收集的简单的员工辞职申请书，仅供参考，欢迎大家阅读。
员工辞职申请书模板简单第1篇
敬爱的各位领导：
我很遗憾自己在这个时候向领导正式提出辞职申请。进入xx行已经两年了，我非常地感谢各级领导两年来对我的关心与培养，同时也感谢在这里结交下深厚友谊的同事。正是在这里我有过欢笑，也有过泪水，更有过收获。xx行人的奉献精神及工作作风，一度让我有着找到了依靠的感觉，在这里我能开心的工作，开心的学习，两年的风风雨雨让我倍感珍惜与留恋。对于我此刻的离开，我只能表示深深的歉意。尤其对于领导给予了我很多锻炼的机会，更加让我感觉愧对领导的赏识与厚爱。由于个人原因我不得不离开曾经满怀激情工作过的地方，以及我亲密的同事。离开xx行，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
我很遗憾不能为xx行辉煌的明天贡献自己的微薄力量，但我衷心祝愿xx行的业绩蒸蒸日上，并为之鼓掌！
希望领导能够给予支持！并且感谢领导的支持！祝各位领导及同事身体健康工作顺利
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
员工辞职申请书模板简单第2篇
尊敬的领导：
你好！
我很遗憾自己在这个时候向工厂正式提出辞职。
入厂x年来总觉欠缺很多，力不从心有待加强，望领导批准我的辞职申请。
在这里谢谢领导和同事的关怀与照顾，x年来无论生活上还是工作上领导都关怀备至，殷勤指导让我有幸学习工段内部的各种操作，不加保留的悉数教导，然我力不从心不能胜任自愧有余，有负领导和同事们不胜惶恐。
今决定辞职，然心甚是挂怀大家，咱们厂待遇优越，制度健全，体恤员工，这几年感受颇深大有以人为本的国企风范，夏天和冬天还有补助很是能体察工人的劳苦。与效力然力不足，x年来没一天让领导省过心，很是过意不去，痛下决心真心辞职，望领导批准。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
员工辞职申请书模板简单第3篇
公司人事部：
我因为要去美国留学，故需辞去现在的工作，请上级领导批准。
公司的企业文化感化了我，我对公司是深有感情的。我留学归来之后，仍愿意回公司就职。感谢公司领导和同事在工作中对我的关心和支持，并祝公司兴隆。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
员工辞职申请书模板简单第4篇
尊敬的领导：
您们好!
我很遗憾自己在这个时候向银行提出辞职！
来到银行差不多一年了，在这个很感谢各位领导的教导和照顾，给我这么多的学习和锻炼的机会，让我在踏进社会第一次有了归属的感觉，你们对我的栽培与信任，我想我也并未上你们失望过，但这次要让你失望了，二十六道的困难面前我没有巨大的勇气挑战下去，这一个月来摔倒了三次，让我真的怕了，这个时节的东风我怕了，晚出早归的生活我怕了，时有时无的病痛我怕了……
也许这个再在这里磨练段时间我可以高升，但我实在坚持不下去了，我的身体不再允许我继续这么下去，离开银行的这一刻我衷心的和您们说声谢谢！
祝愿银行蓬勃发展，蒸蒸日上。也祝愿领导，同事们身体健康，工作愉快。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
员工辞职申请书模板简单第5篇
尊敬的人力资源部：
您好！
由于个人职业规划和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出辞职申请，敬请批准。
在xx工作一年多的时间里，我有幸得到了各位领导及同事们的倾心指导及热情帮助，在本职工作和音乐专业技能上，我得到了很大程度的提高，在此感谢_提供给我这个良好的平台，这一年多的工作经验将是我今后职业生涯中的一笔宝贵财富。
在这里，特别感谢各位领导在过去的工作、生活中给予的大力支持与帮助；尤其感谢xx，xx等，一年来对我的信任和关照，感谢所有给予过我帮助的同事们。
望批准我的申请，并请协助办理相关离职手续，在正式离开之前我将认真继续做好目前的每一项工作。
祝公司事业蓬勃发展，前景灿烂。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
员工辞职申请书模板简单第6篇
尊敬的领导：
您们好!
经过近期一段时间的自我反思和工作自检来看，我认为自身的情况已经不再适合xx银行xx岗位的工作。虽然是一件很麻烦也十分遗憾的事情，但考虑到自我的发展和银行的发展，我决定在此向您提出正式的辞职申请，还望您能接受。
对于自己如今做出的，正式辞职的申请，其实我自身也十分的惭愧和遗憾。自我来到xx银行xx支行以来，在工作方面我经常得到领导和同事们的帮助，而且还从大家的工作和教导中学习了很多关于xx岗位的经验和技巧，对此我一直都在心中默默的感激着大家！
通过大家的帮助，我不仅在工作的能力上有了许多进展和提升，对于xx银行这份工作的岗位职责也渐渐有了更深的了解。通过对工作发展的了解，以及我自身对自己现状的反思和总结。我意识到继续在xx岗位上发展自己难以达到理想的目标，这份工作，也并非是我最初向往的方向！来到xx银行也有不少日子了，虽说不是自己理想的工作，但我也在这样温暖的氛围下培养出了不少和公司的感情。但我也十分清楚，对于这条道路的发展和我自己饿的想法，也一直在动摇着我的决心。如今，我做出了决定。我不希望就这样对自己的理想说放弃，虽然也和不舍得在xx银行的工作，但我的还是得和您说一声：“抱歉！给您添麻烦了！”
回首望去，自己来到xx银行已经有x月的时间了。这些日子里，真的多亏了的领导和同事们的指点，我才能在岗位上顺利的完成自己的工作，并学习这些工作的能力。对此，我真的感到万分感谢！
但工作毕竟是长久的发展，对人生而言，工作也是不可或缺的一部分。为此，我决定按照自己的目标和方向去寻找自己理想的工作，让自己能全心全意的将热情专心的放在一个目标上。
对于选择离开xx银行的岗位，我也表示十分的遗憾，作为一名工作者，我对于这份岗位也十分的喜欢。这段在xx银行的工作经历，也会成为我自身的美好记忆，长久的停留在我的记忆中。
总之，我对辞职一事已经下定了决心，也希望领导您能尽早准备顶岗人员，我的会努力的在剩余的时间里，负责的完成好自己的岗位，让工作顺利交接。
最后，祝愿xx银行红红火火，蒸蒸日上！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
员工辞职申请书模板简单第7篇
尊敬的园长：
您好！
时光匆匆溜走，在我的记忆中明明还记得自己带过第一届学生，但转眼间，我已经来到xxx幼儿园x年了。
作为一名幼儿教师，一直以来我都十分庆幸自己能加入到xxx幼儿园这个大家庭里。在这里，我感受到了温暖，感受到了大家在幼儿教育上的热情和奋斗精神！当然，最快乐的，还是能在这里看到孩子们一张张天真无邪的笑脸，看着他们带着笑容成长，带着知识和成长，走出了xxx的校门。
我十分的热爱这里，热爱幼儿的教育事业。但当我提笔写下这份辞职申请的时候，也说明我已经下定了决心了。真的很对不起，因为我个人的一些家庭问题，必须在此想您提出辞职申请，望您能批准。
我很遗憾，自己热爱着xxx幼儿园的教育工作，更热爱自己班上的每一个孩子。看着他们一天天的成长，我也将他们当做自己的孩子一样爱护和教导。但生活始终是无情的，命运的齿轮也不会因为我的不满而发生偏转。
此次我家中的事情确实重大，我无法推开这份责任，更不能为工作而弃自己的家人不管不顾。但这的毕竟不是简单几天能处理好的问题，可能对我后续的生活和工作也会带来影响。为此，我必须辞去自己的工作任务，避免因自己的问题给幼儿园和班级带来不便。
回顾往昔，这些年来的工作上，我从一名不敢上台的新人教师，到现在这样热爱教育，能在工作中独当一面的幼儿教师，这份成长，少不了xxx幼儿园的各位对我的帮助和鼓励！我真的很幸运能来到这里，更幸运能遇上您和其他优秀的老师。你们都是我的榜样，教会了我如何在教育的道路上，为幼儿们履行自己教师的职责！真的谢谢你们。
如今，考虑到我自身的情况，我在此向您递交了这份辞职申请，并将按照幼儿园规定的要求，在一个月后正式离开xxx幼儿园。为此，还望您能在x月x日之前准备好班级的交接人选，我会尽力做好协助工作，并认真严格的处理好自己的工作任务。
我和惭愧，不能继续教导xxx班的`幼儿们了，这是我作为一名幼儿教师的失职。但我也同时祝愿各位，祝愿xxx班以及全幼儿园的小朋友们，能在今后的幼儿园生活中健健康康的成长，快快乐乐的学习！祝愿我最热爱的xxx幼儿园越来越好！祝各位工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日